
Вкупно

1 3=4+5

1 1587

2 7374

3 702

4 4267

5 859

6 1329

7 7081

8 2010

9 1598

10 1121

11 3107

12 4162

13 3451

14 987

15 3358

16 1095

17 10923

18 1412

19 1351

20 4686

21 9531

22 1513

23 1847

24 1648

25 1661

26 20278

27 3291

28 3645

29 13505

30 2878

122257

Штип 2620 258

Вкупно 84811 37446

Струмица 1857 1788

Тетово 6671 6834

на град Скопје 16499 3779

Струга 1428 1863

Ресен 1013 635

Свети Николе 1145 516

Пробиштип 1194 319

Радовиш 1178 669

Охрид 3926 760

Прилеп 8044 1487

Македонски Брод 740 672

Неготино 863 488

Крушево 723 372

Куманово 7372 3551

Кратово 754 233

Крива Паланка 2182 1176

Кичево 2911 1251

Кочани 2315 1136

Демир Хисар 303 818

Кавадарци 2200 907

Дебар 1423 587

Делчево 1185 413

Гевгелија 905 424

Гостивар 4479 2602

Велес 3406 861

Виница 573 286

Битола 5760 1614

Валандово 307 395

2 4 5

Берово 835 752

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.06.2015 година

Центар за вработување Град Село


